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Protokół Nr 5.2019 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  
Rady Powiatu Ełckiego,  

które odbyło się w dniu 28 maja 2019 r. 
w sali konferencyjnej nr 18 Starostwa Powiatowego w Ełku 

 
 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji 

Łukasz Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz  Wicestarosta Ełcki Robert Dawidowski, 
Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda, Naczelnik Wydziału Informacji i Cyfryzacji 
Robert Klimowicz.  

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków 
Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 6 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 
9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Informacja Zarządu Powiatu o zamówieniach publicznych 

przeprowadzonych w 2018 r. 
5. Sprawozdanie z przeprowadzonych i planowanych zadań promocyjnych. 
6. Zaopiniowanie bieżących projektów  uchwał Rady Powiatu Ełckiego. 
7. Sprawy różne. 
8. Informacja o działalności Jednostki Ratownictwa Wodnego OSP Szeligi . 

 
Ad. 2 Porządek posiedzenia został zatwierdzony jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 
Ad. 3  Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 
"za" 7 głosami. 
 
Ad. 4 Informacja Zarządu Powiatu o zamówieniach publicznych 
przeprowadzonych w 2018 r. 
 

Informację przedstawił Starosta Ełcki Marek Chojnowski. Starosta 
M. Chojnowski powiedział, że w trybie art. 39 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(przetarg nieograniczony) Powiat Ełcki udzielił zamówień na łączną kwotę 
9.063.336,98 zł brutto, natomiast w trybie art. 4 pkt. 8 ww. ustawy (zamówienia 
poniżej 30 tys. euro), z zastosowaniem Regulaminu wewnętrznego udzielania 
zamówień publicznych od  6 tys. do 30 tys. euro, na łączną kwotę 330.151,46 zł brutto. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż nie widzi głosów w dyskusji, więc 
zamknął obrady w pkt. 4 i przystąpił do pkt. 5. 
 
Ad. 5 Sprawozdanie z przeprowadzonych i planowanych zadań promocyjnych. 
 
 Informację omówił Naczelnik Wydziału Informacji i Cyfryzacji Robert 
Klimowicz. Naczelnik R. Klimowicz poinformował, że w 2018 r. z budżetu Powiatu 
Ełckiego na cele związane z realizacją zadań promocyjnych wydatkowano kwotę 
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77.080 zł (kwota ta została w ciągu roku zwiększona z 60 tys. do 77.080 zł), natomiast 
w 2019 r. zaplanowano 62 tys. zł. 

Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi pytań i uwag do 
sprawozdania, więc przystąpił do realizacji następnego punktu posiedzenia. 
 
Ad. 6 Materiały zostały przesłane pocztą elektroniczną. 
 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV.44.2019 
Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie podziału środków 
finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i 
zawodowej w 2019 roku. 

 
Projekt uchwały zarekomendował Starosta Ełcki M. Chojnowski. Starosta 

M. Chojnowski powiedział, iż zachodzi konieczność dokonania przesunięcia środków 
finansowych, w związku z dużą ilością złożonych wniosków o dofinansowanie ze 
środków PFRON uczestnictwa dorosłych osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych. Środki finansowe w wysokości 14 000,00 zł zostaną 
przesunięte z puli środków finansowych na likwidację barier w komunikowaniu się. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż nie widzi głosów w dyskusji, więc przystąpił 
do głosowania. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ełckiego, położonej 
w obrębie 1 miasta Ełk na rzecz Gminy Miasto Ełk, za cenę niższą niż wartość 
rynkowa nieruchomości. 

 
Projekt uchwały omówił Starosta Ełcki M. Chojnowski. Starosta M. Chojnowski 

powiedział, że dotyczy to działki o powierzchni 0,0016 ha na której jest położony słup 
energetyczny. 

Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi pytań i uwag, więc przystąpił 
do głosowania. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie realizacji projektu pn. „Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ełku”. 

 
Projekt uchwały zarekomendował Starosta Ełcki M. Chojnowski. Starosta 

M. Chojnowski powiedział, że zakres projektu obejmuje realizację I Etapu inwestycji 
polegającej na rozbudowie i przebudowie hali W-2 CKPiU, w której zlokalizowane 
zostaną pracownie istniejące obecnie w hali W-2 jak  i w hali W-4. Dofinansowanie 
projektu ze środków Unii Europejskiej wynosi 78% kosztów kwalifikowanych. 
Realizacja projektu nastąpi w latach 2019-2020. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż nie widzi głosów w dyskusji, więc przystąpił 
do głosowania. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

d) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2019-2028. 
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e) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Ełckiego na 2019 r. 

 
Projekty omówiła Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda. Skarbnik G. Boroda 

poinformowała, że po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 141.378.271 zł, 
plan wydatków 139.386.866 zł, zaś planowana nadwyżka 1.991.405 zł. 

Przewodniczący Ł. Pachucki w związku z brakiem pytań, poddał pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ełckiego na lata 2019-2028. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 7 głosami, jednogłośnie. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Ełckiego na 2019 r. 
Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 7 głosami, jednogłośnie. 
 

Ad. 7 Sprawy różne – nie zgłoszono. 
 
Ad. 8 W trakcie posiedzenia odbył się wyjazd do Jednostki Ratownictwa Wodnego 
OSP Szeligi.  
 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokołowała:                                                  Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                    i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                        Łukasz Pachucki............. 


